Resultater for Bornholms Ponytravkiub - BHPT

Lagbsdato tirsdag 3. oktober 2023

Mosekeers Lukas
Flgjlegards Bentley
Donna Allara

Blis

Leerke Signe Pettersson Pr ku sulky 3:42,3  3:40,0 800
Max Pettersson Pr po sulky 3:40,0 800
Tilde Mundus Nielsen Prpo Monté  3:18,9 3:24,3 860

Emmalee Andersson Pr po sulky 2:51,3 1020

3:04,0
3:06,5
3:21,8
3:37,0

3:50,0 | God.kusk

3:53,1 | God.pony+kusk
3:54,7 | God.pony+rytter
3:32,7 | God.pony




